Confidential C
R11
34
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
30001
R

0
.0
5
 2.54 ±0.05
 100- 0.5
+
0.1
0.0
No.100
No.99No.51
No.52No.50No.2
No.1
No.49
RECOMMENDED FOOTPRINT PATTERN t=1.6±0.1 (100P ONLY)
PART No. POS. A B C D G H P J K L SCREW DUST COVER NOTE
30001-100T-F 100P 51.65 42.25 15.24 47.50 37.35 38.85 2.5 2.1 47.52 37.55
WITHOUT SCREW
WITHOUT
DUST COVER
-
 30001-120T-F 120P 58.00 48.60 18.415 53.85 43.70 45.20
3.1 2.5
53.85 43.90
 30001-240T-F 240P 96.10 86.70 37.465 91.95 81.80 83.30 91.95 82.00 GUIDE WALL TYPE
 30001-100T-01F 100P 51.65 42.25 15.24 47.50 37.35 38.85 2.5 2.1 47.52 37.55
WITH SCREW
-
 30001-120T-01F 120P 58.00 48.60 18.415 53.85 43.70 45.20
3.1 2.5
53.85 43.90
 30001-240T-02F 240P 96.10 86.70 37.465 91.95 81.80 83.30 91.95 82.00 GUIDE WALL TYPE
 30001-120T-03F 120P 58.00 48.60 18.415 53.85 43.70 45.20 53.85 43.90 WITHOUT SCREW WITH DUST COVER -
QKE-DFFDE06-02 REV.12
4/7A3
mm
2:1